
Gør som den veletablerede Bro-Bålsta Golfklub og invester i fremtidens vejrbeskyttelse 
til klubbens driving range – med et diskret og holdbart design. Med Hammerglass Range 
kan man nu træne golf i naturligt lys og med optimal beskyttelse mod vind og vejr. Det 
beskyttende læskur kan tilpasses i både farve og størrelse og passer naturligt ind i både 
klassiske og moderne miljøer. Som bonus får man beskyttelse, der stort set ikke kan gå 
i stykker!

”MEGET POPULÆRT BLANDT 
MEDLEMMERNE”
Bro-Bålsta Golfklub opgraderede sit anlæg til 
sæsonen 2022 med skræddersyet vejrbeskyttelse 
fra Hammerglass.

– Vi besluttede, at de seks pladser tættest på 
boldmaskinen skulle være beskyttet mod regnen, og 
vi ønskede en sort stålramme, så den matchede med 
vores anlægs grafiske profil. At vi valgte ubrydeligt 
glas var for at minimere risikoen for ødelæggelse, da 
anlægget er ubemandet om natten, siger Oliver May, 
administrerende direktør og klubchef.
Er du tilfreds med resultatet?
– Det blev rigtig godt. Vejrbeskyttelsen er noget 
af det første man ser, når man kører ind på 

parkeringspladsen. Der er ikke mange golfklubber med en lignende konstruktion, så det 
føles som om, vi skiller os ud fra mængden og kan tilbyde noget ekstra.
Hvad synes medlemmerne?
– De har været meget positive, ligesom de har været med de andre forbedringer, som vi 
har lavet de seneste år. Vi har investeret kraftigt i den del af anlægget, som efter vores 
opfattelse var kommet bagud i forhold til standarden på banerne og i klubhuset.
Hvordan har I udstyret læskuret for at forbedre oplevelsen yderligere?
– Alle seks pladser under taget har det såkaldte Toptracer-system, som giver virkelig god 
teknisk information om hvert eneste slag. Det er hurtigt blevet en populær tilføjelse, som 
gør træningen hos Bro-Bålsta endnu mere attraktiv og effektiv.

HAMMERGLASS RANGE 
FREMTIDENS VEJRBESKYTTELSE TIL MODERNE 
OG KVALITETSBEVIDSTE GOLFKLUBBER.

HAMMERGLASS RANGE – VEJRBESKYTTELSE TIL GOLFBANER



TEKNISKE  DETALJER

Materiale: Hammerglass-ruder i specialfremstillet 
stålkonstruktion med et fastgørelsessystem, der gør, at 
ruderne ikke kan sparkes ud. 

Størrelse/form: Vores konstruktører designer 
vejrbeskyttelsen efter kundens ønsker. 

Montering: Hammerglass´ egne montører har monteret på 
stedet.

OM MATERIALET – HAMMERGLASS

Hammerglass er den nye generation af højtydende 
glas i nanobehandlet polykarbonat. En slidstærk 
polykarbonatplade, der er 300 gange stærkere end glas 
– og praktisk talt umulig at slå i stykker. Hammerglass-
ruderne er belagt med en tynd hinde af siliciumoxid, 
der beskytter mod ridser og slitage. Nanoteknologi 
gør Hammerglass modstandsdygtig over for de fleste 
kemikalier, hvilket gør at snavs fra udstødningsgasser, olie 
og asfalt ikke sætter sig så let fast som på almindeligt glas. 
Overfladebehandlingen giver desuden en UV-beskyttelse 
på 99,96%, så materialet hverken bliver uklart, bleget 
eller på anden vis ændres i den optiske kvalitet over tid. 
Hammerglass bidrager ikke til spredning af ild i tilfælde af 
brand.
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